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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA JURIDIKE, E VERIFIKIMIT DHE INTEGRIMIT

Nr. Prot. Tirang, mé |0 .. 2022
Té dhéna mbi Vendimin
Nr23, datéld. 01.2022

Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”) né& mbéshtetje nenit 78/1/a t& Ligjit Nr. 162,
daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, ka nisur procedimin administrativ pér pérjashitimin
e operatorit ekonomik “ATLANTIK 3" shpk nga e drejta pér t& fituar kontrata publike, pér
keginformim, pér géllime kualifikimi, né procedurat e prokurimit me objekt: “Muateriale
Pastrimi dhe Dizinfektimi”, zhvilluar né daté 10.02.2020 nga Ndérrmarja ¢ Shérbimeve
Mbéshtetése t& Arsimit dhe Cerdheve Korgé, me objekt: “Blerje Klori pér nevojat e
shogérisé”, & zhvilluar né daté 29.01.2021 nga Ujésjellés Kanalizime Gramsh sh.a” dhe
objekt: “Blerje hipokolorit kalciumi pér vitin 20217 zhvilluar né datg 05.02.2021 nga
Ujésjellés Kanalizime Mallakastér sh.a

APP i ushtron detyrat dhe kompetencat e saj né baz€ dhe pér zhatim t& nenit 23, t& Ligjit Nr.
162/2020 “Pér prokurimin publik™.

Operatori ekonomik ndaj € cilit ka nisur procedimi administrativ (Emri i subjektit
NIPT, adresa): “ATLANTIK 3” shpk, me NIPT K22218003V me adresé: Autostrada Tirané-
Durrés, km.10, Voré.

Arsyet e fillimit t€ procedimit adminstrativ:

Procedimi administrativ ndaj operatorit ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, ka nisur me kérkesé
t& operatorit ekonomik “*Albanian Distribution Chemicals” Shpk, pér pérjashtimin e operatorit
ekonomik “ATLANTIK 3” shpk, nga e drejta pér & fituar kontrata publike, né zbatim t& nenit
78/1/a t& LPP, me pretendimin se, operatori ekonomik “ATLANTIK 3” shpk ka keqinformuar,
pér qéllime kualifikimi, n€ procedurat e prokurimit t& sipércituara.

Gietjet:
N& pérfundim t& procedimit administrativ t€ nisur, u arrit né konkluzionin se ndodheshim né
kushtet e keginformimit, pér qéllime kualifikini, sipas parashikimeve 1€ nenit 78/1/a t&€ LPP,

né dy nga procedurat e prokurimit t& sipércituara.

HI.Masat:



Me Vendimin'Nrg2 daté [©.01.2022, APP ka vendosur t€ pérjashtojé pér 3 (tre) muaj
operatorin ekonomik “ATLANTIK 3" shpk me NIPT K22218003V nga e drejta pér t&
fituar kontrata publike, nga hyrja n€ fugi e kétij vendimi, pasi ka vlerésuar si rrethané
lehtésuese faktin g, operatori ekonomik “ATLANTIK 37 shpk, nuk nuk ka qené i
pérjashtuar mé paré nga pjesémarrja n& procedurat e prokurimit publik, ka
keginformuar, por nuk ka ndérhyré né dokumenta, si dhe nuk ka pérfituar fonde
publike, pasi &sht€ skualifikuar.



